
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 листопада 2023 року         № 197 

 

Про надання дозволу на оформлення спадщини  

 

Відповідно до ст. 55, 56, 60, 62, 63 Цивільного Кодексу України, до п. п. 4 п. 

«б» ч. 1 делегованих повноважень статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно Наказу Державного комітету України у 

справах сім'ї та молоді, Міністерства охорони здоров'я України, Міністерства 

освіти України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня 

1999 р. № 34/166/131/88 «Про затвердження Правил опіки та піклування», беручи 

до уваги витяг з протоколу засідання органу опіки та піклування від 13.11.2023 

№ 4, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про надання дозволу  *** 

*** року народження, паспорт ***, виданий *** *** року, ідентифікаційний 

номер ***, зареєстрована за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, с. ***, 

вул. *** буд. *** на оформлення спадщини ***, *** року народження, паспорт 

*** виданий *** *** року, зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. ***, буд. ***, 

кв. ***, яка з 15 березня 2022 року та по даний час перебуває в Комунальному 

закладі «Ревненське відділення стаціонарного догляду для постійного або 

тимчасового перебування та надання соціальних послуг». Спадщина за  *** 

виникла після смерті її матері *** та тітки ***. 

2. Надати до відділу соціального захисту виконавчого комітету Гірської 

сільської ради копію документа про право власності протягом місяця після його 

оформлення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради Лещенка 

С.О. 

 

В.о. сільського голови      Людмила ШЕРШЕНЬ  


